МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОКТЯБРЬСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОКТЯБРЬСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ"

муниципальное казенное учреждение ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОКТЯБРЬСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "Централизованная бухгалтерия Городского округа октябрьск самарской области"

	Номер приказа

Дата приказа

7
22.10.2021

ПРИКАЗ
	О внесении изменений в приказ
от 13.07.2020 г. № 8 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение реализации полномочий муниципального казенного учреждения городского округа Октябрьск Самарской области «Централизованная бухгалтерия городского округа Октябрьск Самарской области» на  2021 - 2025 гг.»»

На основании Положения муниципального казенного учреждения городского округа Октябрьск Самарской области «Централизованная бухгалтерия городского округа Октябрьск Самарской области», утвержденного постановлением Администрации городского округа Октябрьск от «18» июля 2012 г. № 360, в связи с  необходимостью внесения изменений в финансовое обеспечение некоторых мероприятий программы, целевых индикаторов (показателей) решения поставленных задач
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Обеспечение реализации полномочий муниципального казенного учреждения городского округа Октябрьск Самарской области «Централизованная бухгалтерия городского округа Октябрьск Самарской области» на 2021-2025 гг.», утвержденную приказом муниципального казенного учреждения городского округа Октябрьск Самарской области «Централизованная бухгалтерия городского округа Октябрьск Самарской области» от 13.07.2020 г. № 8 (в редакции приказов от 11.02.2021 г. № 2, от 30.03.2021 г. № 3, от 29.06.2021 г.  № 6) (далее по тексту – Ведомственная программа)  следующие изменения:
в Паспорте Ведомственной программы:

раздел   «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:

«
	Объемы и источники финансирования
	Реализация ведомственной программы осуществляется за счет средств местного бюджета городского округа Октябрьск Самарской области.

Общий объем финансирования ведомственной программы составляет – 64 441,4 тыс. руб., в том числе:

в 2021 г. – 7 005,1 тыс. руб.;

в 2022 г. – 14 538,9 тыс. руб.;

в 2023 г. – 14 294,8 тыс. руб.;

в 2024 г. – 14 301,3 тыс. руб.;

в 2025 г. – 14 301,3 тыс. руб.

».

в тексте Ведомственной программы:

в разделе 2 абзац 10 изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования ведомственной программы составляет – 64 441,4 тыс. руб., в том числе:

в 2021 г. – 7 005,1 тыс. руб.;

в 2022 г. – 14 538,9 тыс. руб.;

в 2023 г. – 14 294,8 тыс. руб.;

в 2024 г. – 14 301,3 тыс. руб.;

в 2025 г. – 14 301,3 тыс. руб.».

2. Приложение 1 к ведомственной программе изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу.

3. Приложение 2 к ведомственной программе изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Разместить Программу в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в разделе МКУ «Управление социального развития Администрации г.о.Октябрьск».

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                 ______________             _____Н.А. Романова___

                                                                                           (подпись)                                                  (расшифровка подписи)